



## EJECUCIÓN PRESUPUESTAL - JULIO 2017

Miles \$

FINAGRO	MES			ACUMULADO			Presupuesto Año*	% Ejecutado
	Real	Pres	Cumplim	Real	Pres	Cumplim		
<b>1. GASTOS DE FUNCIONAMIENTO</b>	<b>4.888.963</b>	<b>6.509.984</b>	<b>75,1%</b>	<b>29.463.661</b>	<b>37.238.283</b>	<b>79,1%</b>	<b>61.693.298</b>	<b>47,8%</b>
<b>1.1 GASTOS DE PERSONAL</b>	2.453.257	2.623.153	93,5%	16.732.078	17.980.290	93,1%	31.096.053	53,8%
<b>1.2 GASTOS ADMINISTRATIVOS</b>	2.435.706	3.886.832	62,7%	12.731.583	19.257.993	66,1%	30.597.244	41,6%
<b>2. GRAVAMEN MOVIMIENTOS FINANCIEROS</b>	<b>1.355.233</b>	<b>458.333</b>	<b>295,7%</b>	<b>3.183.035</b>	<b>3.208.333</b>	<b>99,2%</b>	<b>5.500.000</b>	<b>57,9%</b>
<b>3. INVERSIÓN</b>	<b>109.230</b>	<b>464.957</b>	<b>23,5%</b>	<b>794.975</b>	<b>1.748.866</b>	<b>45,5%</b>	<b>2.264.504</b>	<b>35,1%</b>
<b>3.1 COMPRA ACTIVOS FIJOS</b>	0	6.526	0,0%	4.211	71.922	5,9%	104.554	4,0%
<b>3.2 COMPRA ACTIVOS DIFERIDOS</b>	109.230	458.431	23,8%	790.764	1.676.944	47,2%	2.159.950	36,6%
<b>GRAN TOTAL 1+2+3</b>	<b>6.353.425</b>	<b>7.433.275</b>	<b>85,5%</b>	<b>33.441.671</b>	<b>42.195.482</b>	<b>79,3%</b>	<b>69.457.801</b>	<b>48,1%</b>